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Duravit Przedstawicielstwo w Polsce
al. Krakowska 36 B
05-090 Warszawa / Raszyn
Telefon +48 22 716 19 24
Telefax +48 22 716 19 25
info@pl.duravit.com
www.duravit.com

Tak wprowadzicie życie do Waszej łazienki:
Zamów katalog na www.duravit.com

Jeżeli mają Państwo teraz ochotę na nową łazienkę, to zrozumiałe. 

Wszelkie produkty i serie Duravit znajdziecie Państwo w aktualnym 

magazynie o łazienkach, który możecie zamówić gratis pod adresem: 

www.duravit.com Tam znajdziecie również fachowe sklepy w swoim 

pobliżu. A w Duravit Design Center w Hornberg czekają na Państwa 

wizytę kompletne łazienki jak z marzeń – włącznie z próbną kąpielą. 

Nie zapomnijcie więc wziąć ze sobą stroju kąpielowego! Otwarte od po-

niedziałku do piątku w godzinach 8.00-19.00, a w soboty w godzinach 

12.00-16.00, Tel. +49 7833 70 144.

Odwiedźcie nas Państwo w Duravit Design Center 
w Hornberg/Schwarzwald oraz w Duravit Infocen-
ter w Meißen/Saksonia.
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a

Duravit doda życia 
Waszej łazience!
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Ta strona: umywalka stojąca Strack X.
Tytuł: konsola meblowa z podwójną umywalką 
Vero w połączeniu z programem meblowym Fogo z 
prawdziwego drewna.
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Od lewej do prawej, od miejsca do mycia poprzez WC dla gości do kompletnej łazienki: umywalka serii 1930, 2nd floor w 
bielonym dębie (fornir z prawdziwego drewna) i 2nd floor w palisandrze.

A tak prawdę mówiąc – ładna łazienka może kusić jak krótki urlop. Dzię-
ki swojemu urządzeniu i atmosferze może się przyczynić do dobrego 
samopoczucia. Jest to pomieszczenie, które powinno spełniać nie tylko 
wymagania funkcjonale, lecz i emocjonalne. Ma to być pomieszczenie 
pełne życia.

I tu wkracza Duravit: ze swoimi pomysłami, produktami i seriami do ła-
zienki, z kompletnym wyposażeniem, poczynając od umywalki po wannę 
z hydromasażem, zaprojektowane przez najlepszych projektantów, spo-
rządzane z doświadczeniem prawie 200 lat – i lubiane przez niezliconych 
użytkowników łazienek na całym świecie. 

Ale my możemy wiele opowiadać. Czy chcecie dowiedzieć się jak to się 
dzieje, kiedy Duravit wprowadza życie do łazienki?
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To już prawdziwy klasyk łazienkowy:
Happy D. zaprojektowany przez Siegera. 
Nic dziwnego, że forma serii jest po 
prostu nie zapomniana: wanna, umywalka, 
obudowa – wszelkie części tworzą duże D.

best_of_Beihefter_Versionen.indd4   4best_of_Beihefter_Versionen.indd4   4 18.09.2008   10:26:47 Uhr18.09.2008   10:26:47 Uhr best_of_Beihefter_Versionen.indd5   5best_of_Beihefter_Versionen.indd5   5 18.09.2008   10:26:51 Uhr18.09.2008   10:26:51 Uhr



Na dole: seria łazienkowa Vero śledzi 
ten sam prosty i genialny pomysł 
projektanta – czworokąt. Jednocześ-
nie udawadnia, jak pięknie może 
wyglądać połączenie ceramiki i 
mebli, tutaj w programie X-Large w 
kolorze białym na wysoki połysk. 
Po prawej: wykorzystanie wszelkiego 
miejsca – umywalka do rąk Vero.

Umywalka od A, szafka podumywalkowa od B, wanna od C... Czy nie moż-
na prościej? Pytanie, na które odpowiedzieliśmy nieustannym powiększa-
niem naszego asortymentu. Dzisiaj użytkownikom możemy zaoferować 
umywalki, miski ustępowe i bidety, meble łazienkowe, wanny i systemy 
wellness oraz wiele użytecznych akcesoriów – praktycznie wszystko co 
potrzeba do pięknej łazienki.
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Na górze: szczególnie przytulny kompletny 
program 2 nd floor dzięki ciepłym elementom 
drewnianym, które przyjemnie kontrastują z 
białymi ceramicznymi powierzchniami, jak 
tutaj z hebanem (fornir z prawdziwego drewna). 
Na dole i z prawej: użycie frontów z prawdziwego 
drewna i zastosowanie dobrych pomysłów 
podstawy konsoli, konsoli oraz wprowadzenie 
szeregu innych pomysłów powoduje, że programy 
X-Large (powierzchnia z teaku, na dole) i Fogo 
(w bielonym dębie, po prawej) w łazience własnej 
i w łazience dla gości nadają szczególnego 
charakteru, w obydwu przypadkach w połączeniu 
z serią ceramiczną Vero.
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Po lewej: po prosu genialne: umywalka 
meblowa Philippe Starck Edition 1. Szafka 
podumywalkowa z fornru z prawdziwego 
drewna z gruszy, z merykańskiego orzecha 
lub macassar. Z prawej: dobry projekt 
również w łazience dla gości. Starck 1 
umywalka nablatowa z blatem ceramicz-
nym i podstawą z masywnego drewna 
Na dole z lewej: umywalka i WC serii 
ceramicznej Starck 2. Na dole z prawej: 
Vero WC i umywalka razem z meblami 
X-Large z powierzchnią z teaku.

Co jest dobrym designem? Naturalnie o gusta nie należy się sprzeczać.
Design nie powinien jednak zadowalać samego siebie, lecz służyć także 
użytkownikowi. W każdym razie znajdziemy, dokładnie jak EOOS, Jochen 
Schmiddem, Sieger Design i Philippe Starck – tylko cztery dobre nazwy 
reprezentujące rodzinę designerów Duravitu, które za swoich klasyków 
łazienkowych obsypane zostały międzynarodowymi nagrodami. A więc 
jednak – dobry design, a nawet wyśmienity...
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Prawdopodobnie jeden z najbardziej znanych 
projektantów na świecie, z pewnością jeden 
z najlepszych: Philippe Starck. Razem z 
Duravit już nie jeden raz zrewolucjonizował 
łazienkę. Na górze: seria Starck 1, jest już 
dawno klasykiem. Na dole i z prawej: 
najnowsze arcydzieło: nowy luksusowy 
program łazienkowy Starck X.
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Na górze i z lewej strony: prawdziwy 
highlight w łazience to innowacyjna seria 
mebli łazienkowych e-mood (projekt 
Andreas Struppler), użyczająca zarówno 
funkcjonalnego oświetlenia jak i pełnego 
nastroju kolorowego światła. Przy po-
mocy wybieralnych programów można 
wykreować różne nastroje świetlne. 
Po lewej: wielofunkcjonalny e-board 
wszystko w ukryciu, w ukryciu i daje się 
delikatnie opuścić, pojemnik do mydła w 
płynie (opcjonalnie), uchwyt do chustec-
zek Kleenex, półka na kosmetyki i wtyczka 
do prądu – koniec z poskręcanym kablem 
w łazience.
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Orzech amerykański jest tylko jedną z 
wielu powierzchni z prawdziwego 
drewna i melaminy w meblach Duravit. 
Po prawej: jak dobrze sprawuje się 

„odrobina natury“ w łazience pokazują 
zdjęcia serii Fogo z orzecha amerykańskie-
go, tutaj w połączeniu z umywalką 
nablatową Bacino. Na dole: sensacyjne: 
nowa „ściana lustrzana“ (mirrowall) łączy 
duże powierzchnie lustrzane, ceramiczne 
fronty i ciepłe elementy drewniane.

Miejsce na umycie się“ było kiedyś. Dziś chce się mieć ładnie, przyjaźnie i 
zapraszająco i to w każdym pomieszczeniu mieszkania. Meble do łazienki, 
lustra i systemy oświetleniowe marki Duravit zapewnią naj-lepsze warun-
ki. Istnieje bowiem spora ilość różnego rodzaju wymiarów, powierzchni i 
funkcji, odpowiadających najróżniejszym stylom urządzenia – po prostu 
idealna, aby urzeczywistnić proste pomysły mieszkaniowo-łazienkowe.
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Odprężyć się, pobujać w obłokach, odnaleźć samego siebie – kiedyś świat 
zgodził się określić to pojęciem “wellness“. Odnaleźć to można przede 
wszystkim w domowej łazience. Oczywiście: tutaj przecież zanurzamy 
się w pachnącą wodę, tutaj doświadczamy odprężającego działania wody 
i ciepła. Także i w tym obszarze Duravit ma dużo do zaoferowania: 
produkty i systemy łazienkowe ze zdumiewającymi funkcjami i komfor-
towymi dodatkami – wszystko aby wspierać swój wellness.

Do pomieszczeń, na zewnątrz, wszędzie: 
wanna Sundeck ze swoją praktyczną 
pokrywą. przykryciem. Złożona służy 
kąpiącym jako wygodny podgłówek, 
rozłożona staje się miejscem przecho-
wywania rzeczy czy też odprężającym 
miejscem do leżenia.
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Wanny marzeń z charakterem: czy to 
owalne (jak Starck lub Happy D.), czy 
prostokątne (jak Starck X), tak czy tak
z Duravitem leży się nie tylko w wygodnym,
lecz także w wyróżnionym na arenie
międzynarodowej designie łazienkowym.
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Wanny firmy Duravit można wyposażyć 
w różne systemy hydromasażu. Podwod-
ne oświetlenie halogenowe, również z 
kolorowym światłem, zadba o szczególną 
atmosferę – tu w wolnostojącej wannie 
Happy D.

Minął już czas, kiedy wielkie wanny do hydromasażu i prysznice parowe 
były dostępne tylko w publicznych łaźniach – świątyniach. Dzięki Dura-
vit można rozkoszować się tym luksusem całkiem prywatnie we własnej 
łazience. Czy stoi coś na przeszkodzie, by móc pozwolić sobie na dobry 
odpoczynek? No właśnie. Poza tym: oprócz wszelkich innowacyjnych 
technik i wielorodnych funkcji nasze systemy wannowe i systemy well-
ness dają się bez problemów zainstalować i używać.
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Na górze z lewej: W przy-
padku tej wielofunkcyjnej 
kabiny steruje się pilotem 
strumień prysznica, kąpiel 
parową, masaż wodny, kolo-
rowe światło, itp. 
Na górze z prawej: wanna 
Blue Moon o głębokości zan-
urzenia 510 mm.
Po prawej: wanna 
Seadream, wymarzone 
połączenie prysznica i 
kąpieli.
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